
F3174834A2E5168924F8C3936896886535D437BF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 75/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/2012 Burmistrza Łochowa z dnia
31 grudnia 2012 roku w sprawie zasad dotyczących wystawienia upomnień i tytułów wykonawczych w Urzędzie Miejskim w Łochowie.

Strona 1 z 1

identyfikator 75/2013/2

ZARZĄDZENIE NR 75/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/2012 Burmistrza Łochowa
z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie zasad dotyczących wystawienia
upomnień i tytułów wykonawczych w Urzędzie Miejskim w Łochowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r., poz. 594, z późn. zm.), art. 4 ust.1 i art.10 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2013 r.,poz. 330 z późn. zm.) oraz art.67 d. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749, z późn. zm.), Burmistrz Łochowa zarządza co następuje:

§ 1 .

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2012 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2012 roku
w sprawie zasad dotyczących wystawienia upomnień i tytułów wykonawczych w Urzędzie Miejskim
w Łochowie wprowadza się następujące zmiany:
w ust.2 dodaje się lit. f) o następującym brzmieniu „ dot. opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi wystawia się niezwłocznie po upływie kwartału”.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Łochowa.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.12.11 09:02:13
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


